UNIVERSIDAD NACIONAL Comision Evaluadora
TORIBIO RODRIGUEZ DE nombramiento excepcional Ley
MENDOZA DE AMAZONAS N°32171

“ARo del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA DE EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS MiNIMOS PARA DETERMINAR EL
NOMBRAMIENTO EXCEPCIONAL DE LOS DOCENTES CONTRATADOS EN LA CATEGORIA DE PROFESOR
AUXILIAR Y PROFESOR ASOCIADO EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE
MENDOZA DE AMAZONAS

En la ciudad de Chachapoyas, siendo las 10:30 hrs del dia jueves 19 y viernes 20 de diciembre del afio 2024,
reunidos en los ambientes de la Unidad de Recursos Humanos de la Universidad Nacional Toribio Rodriguez
de Mendoza de Amazonas, los integrantes encargados de evaluador el nombramiento excepcional de los
docentes contratados en la categoria de profesores auxiliares y profesores asociados, con vinculo laboral al
semestre académico 2023-Il, designada con MEMORANDUM MULTIPLE N° 010-2024-UNTRM-R/DGA-URH,
integrada por el Mg. Carlos Andrés Rojas Puerta, Jefe de la Unidad de Recursos Humanos; Mg. Hernan Garcia
Chinguel, Especialista Administrativo | y Lic. José Armando Rubio Tauma, Responsable de Legajo y Archivo
Miembros; a efectos dar cumplimiento a la Ley N° 32171 y cumplimiento a la Resolucién de Consejo
Universitario N° 1010-2024-UNTRM/CU, correspondiente a la evaluacién de expedientes por la unidad de
Recursos Humanos los interesados docentes contratados en el proceso de nombramiento conforme los
lineamientos aprobados.

Los encargados de evaluar los expedientes procedieron a verificar el cumplimiento de los requisitos minimos
estipulados en la Ley 32171, articulo 2° inciso a), b) y ¢), concordante con lo estipulado en lo resuelto en el
articulo uno de la Resolucion de Consejo Universitario N°1010-2024-UNTRM/CU, siendo el resultado el
siguiente:

N° APELLIDOS Y NOMBRES CII-)\;ECC;g.I:IEA RESULTADO |OBSERVACION
1 | AGUILAR CAMAN, MARLITH Auxiliar CUMPLE
2 | ATALAYA TACILLA, MARTHA ESTHER Aucxiliar CUMPLE
3 | BARBOZA CASTILLO, ELGAR Auxiliar CUMPLE
4 | CHACHAY VELA, WELMER BALTASAR Auxiliar CUMPLE
5 | CHASQUIBOL CALONGOS, VIRGILIO Auxiliar CUMPLE
6 |COLLANTES CORDOVA, LESLY RUTH Auxiliar CUMPLE
7 | ESTELA SILVA, MANUEL CARLOS Auxiliar CUMPLE
8 | FRIAS DELGADO, ELMER Auxiliar CUMPLE
9 fﬂ(z\gééS;JIEVARA’ FANNY Auxiliar CUMPLE
10 | GUEVARA ALVARADO, HADA MARIA Aucxiliar CUMPLE
11 | HUACAL VASQUEZ, ANGEL Auxiliar CUMPLE
12 | JIMA CHAMIQUIT, CLELIA Auxiliar CUMPLE
13 |JOAQUIN TAUCA, BLANCA SANDRA Aucxiliar CUMPLE
14 | LOPEZ MAS, MARINOS Auxiliar TP 20H CUMPLE
15 | MATTOS NUNEZ, VICTOR HUMBERTO Auxiliar CUMPLE
16 | MESTANZA MENDOZA, MARILU Auxiliar CUMPLE

Campus Universitario, Sede Administrativa, Chachapoyas, Pert



UNIVERSIDAD NACIONAL Comision Evaluadora
TORIBIO RODRIGUEZ DE nombramiento excepcional Ley
MENDOZA DE AMAZONAS N°32171

"Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

17 | NAMUCHE PAIVA, JOSE ORLANDO Auxiliar CUMPLE

18 | RIOJAS CHOZO, WILLIAM Auxiliar CUMPLE

19 | SANCHEZ SANTILLAN, TITO Ausxiliar CUMPLE
RESOLUCION DE

20 | SOPLA TAFUR, REYNINGER Auxiliar NO CUMPLE | et iR oy
2024-UNTRM/SI

21 | TORREJON QUIROZ, ROLY Auiliar CUMPLE

22 | VELAYARCE LLANOS, MAGALI Auxiliar CUMPLE

23 | VILLANUEVA SOPLIN, MARILU Auxiliar CUMPLE

24 | ZUTA CHAMOLI, VERONICA Auxiliar CUMPLE

Los integrantes encargados de la evaluacion de expedientes de la Unidad de Recursos Humanos, dictamina
que, los inscritos al proceso de nombramiento segln los lineamientos para determinar nombramiento
excepcional de los docentes contratados en la categoria de profesores auxiliares y profesores asociados en la
Universidad Nacional Toribio Rodriguez de Mendoza de Amazonas, en aplicacidn a la Ley N° 32171, que 23
“CUMPLEN" y uno “NO CUMPLE"” con los requisitos minimos en la presente etapa de evaluacién de
expedientes.

En sefial de conformidad, se procede a suscribir la presente siendo las 17:10 hrs del viernes 20 de diciembre
del afo 2024.

Mg. Carl Xndr s Rojas Puerta
Jefe Unid : ursos Humanos
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